
Uchwała nr 279/XXI/2008 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 2 czerwca 2008 roku 

 

w sprawie utraty mocy Uchwały nr 140/XI/2007 Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 6 sierpnia 2007 roku w sprawie wyznaczenia jednostek 

organizacyjnych powiatu lublinieckiego obowiązanych do przyjęcia 

skazanych w celu wykonania nieodpłatnej kontrolowanej pracy na cele 

społeczne oraz pracy społecznie użytecznej orzeczonej w zamian 

nieściągalnej grzywny ze zmianami 
 

 

   Na podstawie § 1, § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 marca 2004 roku               

w sprawie podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca 

społecznie użyteczna (Dz. U. Nr 56, poz. 544) oraz art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) Rada 

Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Tracą moc : 

 

1) Uchwała nr 140/XI/2007 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 6 sierpnia 2007 roku w sprawie 

    wyznaczenia jednostek organizacyjnych powiatu lublinieckiego obowiązanych do 

    przyjęcia skazanych w celu wykonania nieodpłatnej kontrolowanej pracy na cele społeczne 

    oraz pracy społecznie użytecznej orzeczonej  w zamian nieściągalnej grzywny; 

 

2) Uchwała nr 251/XIX/2008 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 10 kwietnia 2008 roku                    

    w sprawie zmiany Uchwały nr 140/XI/2007 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 6 sierpnia 

    2007 roku w sprawie wyznaczenia jednostek organizacyjnych powiatu lublinieckiego 

    obowiązanych do przyjęcia skazanych w celu wykonania nieodpłatnej kontrolowanej pracy 

    na cele społeczne oraz pracy społecznie użytecznej orzeczonej w zamian nieściągalnej 

    grzywny. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

mgr Lidia Kucharczyk 


